

Protokoll fört vid föräldramöte Alets IK F04/05

Klubbstugan onsdagen 20 april 2016

Medlemsavgift

Glöm inte att betala in medlemsavgift, det fattas ett par stycken. Efter inbetalning skrivs det ut medlemskort som delades ut under mötet. Anders har en del i väskan som delas ut under kommande träffar.

Cuper

Vi som var på plats var samstämiga kring att mängden cuper som vi haft de senaste åren varit lagom, dvs ca två före sommaren och ca två under hösten. Vi håller oss också inom närområdet denna säsong.

Matcher

Vi har skrivit ut ett spelschema och delade ut. Kan tas med till kommande träningar för er som inte fick ett exemplar.

Vi behöver ha målsmäns underskrift för att kunna registrera tjejerna i "Fogis" (Fotbollens gemensamma informationssystem). Ni som inte var med på föräldramötet får söka upp oss de kommande tillfällena för att skriva under.

Truppen består av 21 spelare. Vi valde att anmäla ett lag till F11 och ett till F12. Fördelen med detta är att vi inte behöver skapa några lag i laget, alla spelare kan vara med i alla matcher. Det faller sig dock naturligt att vissa spelare fler matcher i F12 andra fler i F11. I F11-serien finns det begränsningar med antalet medverkande 04:or. Vi kan komma att låna in två tjejer från det äldre flicklaget i några F12-matcher. Antalet matcher och minuter på plan ska vara jämnt fördelat som utgångspunkt. Det som kan påverka att motsatsen uppstår är trytande ork och fokus.

Föräldrar ska tänka på att ha en hejande roll och undvika att ge instruktioner. Bra att hålla sig på ett visst avstånd till spelare och ledare för att t.ex. inte locka bort spelarna som alltid ska vara redo att ge sig tillbaka ut på planen.

Vi ska försöka att använda laget.se mer för att kalla till matcher och få besked om förhinder eller medverkan. Därför är det viktigt att alla får notiser eller mail om nyheter och kallelser. Vi kommer att fortsätta att använda "Supertext" för att via sms göra er uppmärksammade på allt möjligt. Men det kan t.ex. komma ett mess om att gå in på hemsidan.

Kontakta Anders om ni vill ha fler personer kopplade till laget.se eller Supertext!

Tillägg 160421: Det visade sig dock pågå tankar i föreningen om att ev. byta webbplattform... Får återkomma hur det blir med den saken

Ombyte och duschande

Vi diskuterade hur vi ska förhålla oss till gemensamt ombyte och duschande i samband med träningar och matcher. Vi som var på plats enades i att inte införa några gemensamma rutiner i samband med träningar. På onsdagar upplevdes det vara bra att få hem barnen ganska snabbt för att komma igång med mat och kvällsbestyr. På söndagar är det ofta aktiviteter kvar för tjejerna och duschen kanske kommer först till kvällen? Men på bortamatcher vill vi att de har med sig ombyte och duschartiklar och duschar innan hemfärden.

Kioskverksamhet

Vi tänker ha enklare kioskverksamhet ("kaffe och kaka") under säsongen i samband med våra hemmamatcher. De församlade tyckte att det bästa var att ha en färdig lista med vilka familjer (två per gång) som får sköta det hela. De föräldrar som har kiosken kommer att ha barn som deltar i den matchen.

"Läger"

Vi pratade om att det kunde vara kul med en lagaktivitet under denna säsong i form av ett ett läger kopplat till Alevallen och klubbhuset. En sådan aktivitet skulle kunna bestå av en träning, mat, teambuilding av något slag, ev. övernattnig. Fundera mer kring detta!

Staben

Det finns en stående inbjudan om det finns fler föräldrar som vill engagera sig i laget i någon roll! Det är toppen att vara fyra stadigvarande men det finns nog ingen maxgräns.